
Uchwała Nr XXXIV/206/2006
Rady Gminy Morzeszczyn

z dnia 26 kwietnia  2006 roku

w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  udzielenie  pomocy  finansowej  Samorządowi  Województwa 
Pomorskiego z przeznaczeniem na realizację zadania “Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 234 w 
miejscowości Morzeszczyn”.

                Na podstawie art. 10 ust.2  ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku  Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami)   oraz  art. 167 ust.2 
pkt. 5  ustawy  z  dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( tekst jednolity  Dz.U. 
z 2005 roku Nr 249  poz.2104 )
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża  sie  zgodę  na  udzielenie  pomocy  finansowej  do  wysokości  50.000  zł  (słownie  zł: 
pięćdziesiąt  tysięcy)  Samorządowi  Województwa  Pomorskiego  z  przeznaczeniem  na  realizację 
zadania “Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 234 w miejscowości Morzeszczyn”. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Morzeszczyn.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

Rady Gminy

Jan Olech



 Uzasadnienie

Przebudowa drogi  nr 234 wiąże się z  jej obniżeniem pod wiaduktem kolejowym w miejscowości 
Morzeszczyn oraz wybudowaniem chodnika przy drodze bezpośrednio pod wiaduktem. Realizacja 
zadania  ma  na  celu  ułatwienie  komunikacji  szczególnie   wysokim  samochodom ciężarowym, 
a poprzez budowę chodnika, poprawę bezpieczeństwa pieszych.
Zgodnie z art.167 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych wydatki 
budżetów jednostek samorządu terytorialnego mogą być przeznaczone na pomoc finansową dla 
innych jednostek samorządu terytorialnego określoną przez organ stanowiący odrębną uchwałą.
Wobec  powyższego  podjęcie  uchwały  o   udzielenie  pomocy  finansowej  Samorządowi 
Województwa Pomorskiego przez Gminę Morzeszczyn w wysokości do  50.000 zł.  wydaje się być 
zasadne.                                                                                                        


